Форма документа

утверждена правлением НП (СРО) «ОПСР»

Исх. № от «__» _______ 20__ г.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о добровольном выходе из состава НП (СРО) «ОПСР»

Настоящим уведомляю Вас о принятом решении о добровольном выходе

__________________________________________ из состава НП (СРО) «Объединённые
(наименование юридического лица/ ФИО предпринимателя)

производители строительных работ».

Руководитель:    ___________________ / ______________________ /
   (подпись)                                             (ФИО)

       «___»  ___________20___г.

В НП (СРО) «ОБЪЕДИНЕННЫЕ
ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

190103, Санкт-Петербург
Ул. 10-я Красноармейская, д.26, оф.3
тел./факс (812) 575-02-16, 251-53-68

e-mail: np-sro@hotmail.com, www.nps-sro.ru

Подается на бланке заявителя